

Spurna Visual S.L.
C/ Pujades , 79
08005 Barcelona (Barcelona)

Projecte: **Vermut Motero Imperiales**
Pressupost: TPF04192024
Data: 09-04-2024
Termini: 12-04-2024
Creat per: Roger Cabanillas

Cronograma

Període de planificació	27-04-2024 07:30	27-04-2024 17:00
Període d'utilització	27-04-2024 09:00	27-04-2024 15:00

U. Material	Preu U.	Dte.	Preu
2 Altaveu dB Technologies Ingenia IG4T	90,00 €		180,00 €
6 Altaveu dB Technologies Opera 12 (4 mon + 2 front fill)	45,00 €		270,00 €
2 Altaveu Subgreu The Box Pro Sub (doble 18")	100,00 €		200,00 €
2 Torre Adam Hall 4m alçada màxima (Bàsic)	30,00 €		60,00 €
2 Barra Telescòpica Proel Sub (rosca – got 35)	6,00 €		12,00 €
1 Kit Micròfons Bateria The T.Bone DC1200 (Bàsic)	25,00 €		25,00 €
1 D.I. Estèreo (Bàsic)	7,00 €		7,00 €
1 Micròfon Shure SM57	8,00 €		8,00 €
3 Micròfon Shure SM58 (2 veus + parlaments)	8,00 €		24,00 €
10 Peu de Micròfon K&M 27105	4,00 €		40,00 €
1 D.I. (Bàsic)	5,00 €		5,00 €
1 Taula de so Soundcraft Ui24R	80,00 €		80,00 €
1 Taula Plegable 70 cm x 180 cm	8,00 €	100%	0,00 €
1 Infra trifàsica 32a (1 CETAC IN – 6 Schuko Out)	20,00 €	20%	16,00 €
40 Cable XLR 10 mts (m/f)	4,00 €	20%	128,00 €
4 Cable XLR 5 mts (m/f)	4,00 €	20%	12,80 €
10 Cable Schuko 10 mts (m/f)	4,00 €	20%	32,00 €
4 Cable Schuko 5 mts (m/f)	4,00 €	20%	12,80 €
2 Cable Schuko 20 mts (m/f)	4,00 €	20%	6,40 €
1 Mànegua Trifàsica CETAC 32a 25 m (m/f)	27,00 €	20%	21,60 €

U. Personal	Preu
1 Tècnic So	280,00 €
1 Auxiliar	210,00 €
Total :	490,00 €

U. Transport	Preu
1 Transport (Barcelona)	120,00 €
Total :	120,00 €



U. Transport**Preu****Total**

Suma Material	1.206,00 €
Total Personal	490,00 €
Total Transport	120,00 €
Total:	1.816,00 €
Descuento Suma Material	- 65,40 €
Descuento proyecto:	- 193,90 €
Base Imposable	1.556,70 €
21% IVA:	326,91 €
Preu Total (amb IVA)	1.883,60 €

Clàusules

- Hem de tenir accés amb furgoneta a peu d'escenari per descarregar i carregar el material.
 - Un cop acceptat el pressupost, aollits al conveni d'espectacles, en cas de cancel·lació per motius aliens a Teksoluz, cobrarem el 30% en concepte de la reserva del material. Si ja hem començat a descarregar amb el nostre personal al lloc de l'esdeveniment, cobraríem el preu total.
 - Per formalitzar l'acceptació d'aquest pressupost i reservar el material i el personal als dies i hores establerts, cal signar digitalment aquest document.
 - Forma de pagament: **SPURNA**
- Generem la factura amb data de l'esdeveniment. I el termini per realitzar la transferència bancària, és de 90 dies des de la data de la factura.

BBVA | ES61 0182 9730 2102 0034 8213 |BBVAESMM

Confirmació del Pressupost TPF04192024

Firmado digitalmente: 10-04-2024 11:51

Nombre: Claudia Martin

Correo electrónico: claudia.martin@laviniaservices.com

Dirección de IP: 79.157.77.214

Firma:

